
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.01.2020 09:35:03   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 569526 Milotice nad OpavouOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Dembkovská Jana, Porubská 825/4, Poruba, 70800 Ostrava
Dembkovský Zdeněk, Horní 791/3, Hrabůvka, 70030 Ostrava

605219/0628
580210/1019

1/2
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 695181 Milotice nad Opavou List vlastnictví: 27

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Milotice nad Opavou, 
č.p. 16

rod.dům St.   61

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St.   61

     810/2

496

1009

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 99 D 1966/2014 pro FOLTAN a spol.

Na pozemku stojí stavba: Milotice nad Opavou, č.p. 16, rod.dům

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

pro pohledávku ve výši : 2 835,- Kč s příslušenstvím
- id.podíl 1/2 -

pro pohledávku ve výši : 2 835,- Kč s příslušenstvím
- id.podíl 1/2 -

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Podolí, 14700 
Praha 4, RČ/IČO: 00027383

ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Podolí, 14700 
Praha 4, RČ/IČO: 00027383

Listina

V-2267/2014-801
Pořadí k 23.06.2014 23:57

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Dembkovská Jana, Porubská 825/4, Poruba, 70800 Ostrava,
RČ/IČO: 605219/0628

Dembkovský Zdeněk, Horní 791/3, Hrabůvka, 70030 

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 61, Parcela: 810/2
Stavba: Milotice nad Opavou, č.p. 16

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Brno - město, Mgr. Lucie Valentová 169EX-4050/2014 -10 ze dne 
19.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.06.2014 23:57:30. Zápis proveden
dne 16.07.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.01.2020 09:35:03   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 569526 Milotice nad OpavouOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     810/2
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 695181 Milotice nad Opavou List vlastnictví: 27

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

84814 1009

Listina

Dembkovská Jana, Porubská 825/4, Poruba, 70800 Ostrava
Dembkovský Zdeněk, Horní 791/3, Hrabůvka, 70030 Ostrava

Dembkovská Jana, Porubská 825/4, Poruba, 70800 Ostrava
Dembkovský Zdeněk, Horní 791/3, Hrabůvka, 70030 Ostrava

Pro:

Pro:

605219/0628
580210/1019

605219/0628
580210/1019

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 98/2000 ze dne 20.12.99
Právní účinky vkladu ke dni 24.1.2000.

Usnesení soudu o vypořádání SJM při zániku manželství smrtí Okresní soud v Ostravě 99 D-
1966/2014 -292 ze dne 11.12.2018. Právní moc ke dni 16.01.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 12.06.2019 14:58:51. Zápis proveden dne 04.07.2019.

o

o

Z-9600005/2000-801

V-1839/2019-801

POLVZ:5/2000

06.01.2020  09:56:12Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

V-2267/2014-801
Pořadí k 23.06.2014 23:57

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Ostrava, RČ/IČO: 580210/1019
Povinnost k

Parcela: St. 61, Parcela: 810/2
Stavba: Milotice nad Opavou, č.p. 16

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Brno - město, Mgr. Lucie Valentová 169EX-4050/2014 -10 ze dne 
19.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.06.2014 23:57:30. Zápis proveden
dne 16.07.2014.


		2020-01-06T09:56:13+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




